國立臺中科技大學　函

地址：404336 臺中市北區三民路三段129號
聯絡人：江郁婕
電話：0970850522　分機：6195
電子信箱：pj0079@nutc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年2月10日
發文字號：中科大商院字第1110002307號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理110學年度商學院暨全國高中職學生專題競賽，
將延長報名截止日期，請查照。

說明：
一、本校辦理110學年度商學院暨全國高中職學生專題競賽，

原定截止日期為111年2月16日(星期三)，因應高職學校熱
烈反應與建議，主辦單位決定將專題競賽報名截止日期延
長至111年2月24日(星期四)。

二、旨揭活動計畫內容如下：
(一)活動名稱：國立臺中科技大學110學年度商學院暨全國

高中職學生專題製作競賽
(二)參賽對象：全國高級中等學校商業與管理群科之在校學

生。
(三)報名時間：即日起至111年2月24日(星期四)。

三、相關活動資訊請見本校商學院網站。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/02/11

1110000913

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁